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工作参与单位及人员情况回执表
	一、单位基本信息

	单位名称
	

	单位性质
	行业管理部门  高等院校  科研院所  企业   行业协会  社会团体  其他           

	联系人
	
	联系电话
	

	二、参与工作人员基本信息

	序号
	姓名
	职务/
职称
	手机
	邮箱
	工作参与方向
（可多选）

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	...
	
	
	
	
	

	单位意见：


                                          盖  章
                                          年   月    日


注：工作参与方向包括1行业标准编制，2行业报告编制，3行业技术咨询。
联系人：李伟 010-80570036/18518703255  water_cn@acef-water.com.cn
